
MIMOZA 7.00 
ŠVIEŽIAI SPAUSTOS APELSINŲ SULTYS 4.00

BENEDIKTAI SU SŪDYTA LAŠIŠA

Sūdyta lašiša, salotos su žolelių aliejumi,  
upėtakio ikrai, olandiškas padažas, 

deginti pomidorai 
  (Papildomas benediktas - 5.00)

12.00

BENEDIKTAI SU „SERANO“ KUMPIU

Serrano kumpis, salotos su žolelių aliejumi, 
olandiškas padažas, 

deginti pomidorai ir alyvuogių žemė 
 (Papildomas benediktas - 5.00)

10.50

PLĖŠYTA KIAUŠINIENĖ 
SU VYTINTA ANTIENA

Puri kiaušinienė, sūdyti agurkai, salotos, 
duona, deginti pomidorai, 

naminis majonezas ir laiškinis česnakas
9.00

ATVIRAS OMLETAS 
SU SŪDYTA LAŠIŠA

Vyšniniai pomidorai, alyvuogės, salotos, 
sūdyta lašiša, duona, laiškinis česnakas

9.00

ATVIRAS OMLETAS SU “IBERICO” 
LAŠINUKAIS IR “SERRANO” KUMPIU

Vyšniniai pomidorai, salotos, duona, 
sūdyti agurkai, lašinukai, serrano kumpis

8.50

ATVIRAS OMLETAS 
SU ĮVAIRIAIS SŪRIAIS

Omletas, skirtingi sūriai, duona, laiškinis 
česnakas,vyšniniai pomidorai, alyvuogės

8.50

VĖLYVŲJŲ PUSRYČIŲ MENIU 
(nuo 10 iki  15 val . )

DĖL ALERGENŲ PRAŠOME KREIPTIS Į MŪSŲ APTARNAUJANTĮ PERSONALĄ



MIMOZA 7.00 
ŠVIEŽIAI SPAUSTOS APELSINŲ SULTYS 4.00

SAVAITGALIO ČEMPIONŲ 
KLASIKA - ANGLIŠKI PUSRYČIAI

Chorizo dešrelės, kepti kiaušiniai, 
pupelės pomidorų padaže, 

“Teriyaki” pievagrybiai, 
naminis majonezas, duona, salotos

13.50

VARŠKĖČIAI 
SU GRIETINĖ

Minkšti varškėčiai, uogienė, 
uogos, grietinė

9.00

AMERIKIETIŠKI BLYNELIAI SU 
KIAULIENOS ŠONINE 

IR KLEVŲ SIRUPU

Minkšti blyneliai, kiaulienos šoninė,
 klevų sirupas

9.50

AMERIKIETIŠKI BLYNELIAI 
SU GRIETINĖ

Minkšti blyneliai, grietinė, 
uogos ir uogienė

8.00

ŠVIEŽIAI KEPTAS KRUASANAS 
SU AVIETĖMIS ARBA ŠOKOLADU 

3.00

VĖLYVŲJŲ PUSRYČIŲ MENIU 
(nuo 10 iki  15 val . )

DĖL ALERGENŲ PRAŠOME KREIPTIS Į MŪSŲ APTARNAUJANTĮ PERSONALĄ


